



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 819 391 122  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MALERMESTER BUER AS  
Forretningsadresse: Hvamsvingen 11  
2013 SKJETTEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Nesset  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 14	137 327 088	118 817 533
Annen driftsinntekt		57 567	184 078
<b>Sum inntekter</b>		<b>137 384 655</b>	<b>119 001 610</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnader og fremmedytelser	14	50 165 579	41 051 027
Lønnskostnad	3, 13	64 559 974	58 665 182
Avskrivning på driftsmidler	4	867 689	586 723
Annen driftskostnad	3, 15	9 366 870	8 151 504
<b>Sum kostnader</b>		<b>124 960 111</b>	<b>108 454 436</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 424 543</b>	<b>10 547 174</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		60 376	80 866
Annen finansinntekt		14 000	6 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>74 376</b>	<b>86 866</b>
Annen rentekostnad		42 228	40 286
Annen finanskostnad		37	
Annen finanskostnad		4 000	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>46 265</b>	<b>40 286</b>
<b>Netto finans</b>		<b>28 111</b>	<b>46 581</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 452 655</b>	<b>10 593 755</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 742 904	2 376 020
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 709 751</b>	<b>8 217 735</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 709 751</b>	<b>8 217 735</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 709 751</b>	<b>8 217 735</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>9 709 751</b>	<b>8 217 735</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			7 200 000
Konsernbidrag		1 683 229	960 059
Overført til/fra annen egenkapital		8 026 522	57 676
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	9	<b>9 709 751</b>	<b>8 217 735</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 12	3 004 590	3 593 209
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 004 590</b>	<b>3 593 209</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern			10 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>10 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 004 590</b>	<b>3 603 209</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	6, 12	<b>2 114 074</b>	<b>1 775 761</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 12	13 048 267	10 769 681
Andre kortsiktige fordringer	11	1 464 670	2 115 993
Konsernfordringer	10	6 000	2 500 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 518 938</b>	<b>15 385 674</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	19 110 679	13 956 091
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>19 110 679</b>	<b>13 956 091</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>35 743 691</b>	<b>31 117 526</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 748 281</b>	<b>34 720 736</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	151 551	151 551
Beholdning av egne aksjer		732 621	732 621
Overkurs		1 037	1 037
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>885 209</b>	<b>885 209</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		8 084 198	57 676
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 084 198</b>	<b>57 676</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>8 969 407</b>	<b>942 885</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	3 746 947	2 388 506
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 746 947</b>	<b>2 388 506</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	909 125	1 032 789
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>909 125</b>	<b>1 032 789</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 656 072</b>	<b>3 421 295</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		3 974
Leverandørgjeld	10, 12	4 368 114	4 951 303
Betalbar skatt	5	909 705	786 370
Skyldige offentlige avgifter		7 227 633	6 749 826
Utbytte			7 200 000
Kortsiktig konserngjeld	10	2 157 986	1 230 844
Annen kortsiktig gjeld	11	10 459 364	9 434 238
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 122 802</b>	<b>30 356 555</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>29 778 874</b>	<b>33 777 850</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 748 281</b>	<b>34 720 736</b>



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Malermester Buer AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo  
Pb 1312 Vikta, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

### ÅRSBERETNING 2020 MALERMESTER BUER AS

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomhetsområdet til Malermester Buer AS er alle typer maler- og byggtapetserarbeider. I tillegg tilbyr bedriften tjenester som passiv brannbeskyttelse, mur- og pussarbeider, snekkerarbeider og flisarbeider.

Malermester Buer AS utøver sin virksomhet ved salg/utleie av håndverksrelaterte tjenester, materialer og utstyr til privatpersoner, næringsdrivende, bedrifter og offentlige institusjoner.

Selskapet har kontoradresse i Hvamsvingen 11, Skjetten, og tilbyr sine tjenester primært i området Oslo og Akershus. Avdelingskontoret i Moss betjener primært markedsområdet Østfold.

#### Fortsatt drift

Selskapet hadde en høyere omsetning i 2020 i forhold til 2019 og med et bedret resultat i forhold til 2019.

Det er god forespørsel og interesse for bedriftens tjenester. Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

#### Arbeidsmiljø (internt)

Selskapet hadde ved årets slutt 96 ansatte. Arbeidsmiljøet i bedriften anses som godt. Det har vært 3 møter mellom ledelsen av arbeidsmiljøutvalget (AMU) gjennom året. Bedriften har tillitsvalgte for de ansatte. Bedriften er tilsluttet Stamina som bedriftshelsetjeneste.

Selskapet hadde i 2020 ikke noen personskader eller vesentlige skader på bedriftens eiendeler. Sykefraværet var i 2020 på 7,7 %. Dette er en økning fra 2019 på 1,6 % og hvor spesielt langtidssykefraværet gjør utslag.

#### Ytre miljø (eksternt)

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljøet.

Bedriften har avtale med godkjent firma vedrørende henting og håndtering av avfall og ble i 2019 bli Miljøfyrtårnsertifisert sammen med øvrige selskaper i Buer Gruppen AS.

#### Likestilling

Selskapet har pr. 31.12.20 96 medarbeidere hvorav 89 mannlige og 7 kvinnelige medarbeidere. Selskapet har 6 lærlinger. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling



## Malermester Buer

grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall menn er overrepresentert.

Selskapet har 1 kvinne som prosjektleder.

Kontortjenester kjøpes av Buer Gruppen AS, der disse tjenestene utføres av lønns-, personal- og regnskapsavdelingen, der samtlige 4 ansatte er kvinner.

Økonomisjefen i Buer Gruppen AS er kvinne.

### Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Malermester Buer AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.

### Markedsrisiko

Selskapene anses ikke å være eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivå.

### Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Pr. 31.12.2020 utgjør samlede fordringer MNOK 14 518 938,- for selskapet. Hvorav kr 6 000,- er fordring på selskap i samme konsern. Konstaterte tap på kundefordringer var kr 0,-. Samlet taps avsetning for 2020 var kr 360 600,-.

Det ble i 2018 implementert nye rutiner for kredittsjekk og kredittovervåkning i selskapet for å redusere kredittrisikoen.

### Likviditetsrisiko

Selskapet gir kreditt til sine profesjonelle kunder som utgjør hovedvekten av omsetningen. Det er implementert rutiner for innvilgelse av kreditt og kredittovervåkning i selskapet. Det er samtidig innført skjerpet kontroll og oppfølging av utestående fordringer. Disse tiltakene skal være med på å redusere selskapets likviditetsrisiko og man anser dette som tilfredsstillende.

### Årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter en rettvise oversikt over utvikling og resultatet av selskapets virksomhet og dets stilling ved regnskapsårets utløp.

Selskapet eies av Buer Gruppen AS med 100 % og selskapets årsregnskap inngår i konsernregnskapet til Buer Gruppen AS.



## Malermester Buer

### Vurdering av selskapets framtidige utvikling

Selskapet hadde i 2020 en økning i omsetning og et bedret resultat. Resultatet var kr 9 709 751,-.

Utsiktene for 2021 er gode, men det er spent i forhold til Covid-19 situasjonen. Det forventes en lavere omsetning i 2021 med et lavere resultat. Dette er hensyntatt i budsjett for 2021. Hvor det er budsjettert med en noe lavere omsetning og resultat som er under 2020. Selskapet har fokus på å forbedre inntjeningen fremfor omsetningsvekst.

Ordreerreserven i selskapet er tilfredsstillende.

Det er som i fjor ved avleggelse av regnskapet en urolig markedssituasjon som følge av spredning av coronavirus i flere land, og dette vil kunne få finansielle følger for kunder og forretningsforbindelser dersom deres forretningsområder blir rammet. Dette vil igjen kunne få konsekvenser for selskapet dersom dette påvirker vår evne til å overholde forpliktelser, men det er pt. ikke mulig å estimere de mulige følgene av dette.

Buer Gruppen AS er etter balansedagen innlemmet i Håndverksgruppen AS og Malermester Buer AS er dermed heleid av Håndverksgruppen AS.

### Anvendelse av årets resultat

Selskapets resultat for 2020 er kr 9 709 751,- som foreslås disponert som følger:

Avsatt konsernbidrag	kr 2 157 986,-
Skatteeffekt avgitt konsernbidrag	kr - 474 757,-
Overført til/fra annen egenkapital	kr 8 026 522,-
<b>Sum overføringer</b>	<b>kr 9 709 751,-</b>

Selskapets egenkapital pr. 31.12.2020 er kr. 8 969 407,-

Skjetten, 15. april 2021

Øyvind Ivar Emblem  
Styreleder

Øystein Nessel  
Daglig leder og styremedlem





## Malermester Buer AS

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER</b>			
Salgsinntekt	2, 14	137 327 088	118 817 533
Annen driftsinntekt		57 567	184 078
<b>SUM DRIFTSINNEKTER</b>		<b>137 384 655</b>	<b>119 001 610</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Varekostnader og fremmedytelser	14	50 165 579	41 051 027
Lønnskostnad	3, 13	64 559 974	58 665 182
Avskrivning på driftsmidler	4	867 689	586 723
Annen driftskostnad	3, 15	9 366 870	8 151 504
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b>124 960 111</b>	<b>108 454 436</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>12 424 543</b>	<b>10 547 174</b>
<b>FINANSPOSTER</b>			
Annen renteinntekt		60 376	80 866
Annen finansinntekt		14 000	6 000
Annen rentekostnad		(42 228)	(40 286)
Annen finanskostnad		(37)	0
Annen finanskostnad		(4 000)	0
<b>RESULTAT AV FINANSPOSTER</b>		<b>28 111</b>	<b>46 581</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT</b>		<b>12 452 655</b>	<b>10 593 755</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	(2 742 904)	(2 376 020)
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>9 709 751</b>	<b>8 217 735</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte		0	7 200 000
Avsatt konsernbidrag		2 157 986	1 230 844
Skatteeffekt avgitt konsernbidrag		(474 757)	(270 785)
Overført til/fra annen egenkapital		8 026 522	57 676
<b>SUM OVERFØRINGER</b>	9	<b>9 709 751</b>	<b>8 217 735</b>

PN



<b>Malermester Buer AS</b>		<b>Balanse</b>	
<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 12	3 004 590	3 593 209
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 004 590</b>	<b>3 593 209</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Aksjer i foretak i samme konsern		0	10 000
<b>Sum finansielle driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>10 000</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>3 004 590</b>	<b>3 603 209</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	6, 12	2 114 074	1 775 761
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 12	13 048 267	10 769 681
Fordringer på selskap i samme konsern	10	6 000	2 500 000
Andre kortsiktige fordringer	11	1 464 670	2 115 993
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 518 938</b>	<b>15 385 674</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	7	<b>19 110 679</b>	<b>13 956 091</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>35 743 691</b>	<b>31 117 526</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 748 281</b>	<b>34 720 736</b>



<b>Malermester Buer AS</b>		<b>Balanse</b>	
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	151 551	151 551
Overkurs		1 037	1 037
Annen innskutt egenkapital		732 621	732 621
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>885 209</b>	<b>885 209</b>
Annen egenkapital		8 084 198	57 676
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 084 198</b>	<b>57 676</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>9</b>	<b>8 969 407</b>	<b>942 885</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5	3 746 947	2 388 506
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>3 746 947</b>	<b>2 388 506</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	909 125	1 032 789
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>909 125</b>	<b>1 032 789</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	3 974
Leverandørgjeld	10, 12	4 368 114	4 951 303
Betalbar skatt	5	909 705	786 370
Skyldige offentlige avgifter		7 227 633	6 749 826
Utbytte		0	7 200 000
Gjeld til selskap i samme konsern	10	2 157 986	1 230 844
Annen kortsiktig gjeld	11	10 459 364	9 434 238
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 122 802</b>	<b>30 356 555</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>29 778 874</b>	<b>33 777 850</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 748 281</b>	<b>34 720 736</b>


CPN



**Malermester Buer AS**

**Balanse**

Hvam...15./04.....2021  
Styret i Malermester Buer AS



---

Øystein Nesset  
Daglig leder og styremedlem



---

Øyvind Ivar Emblem  
Styreleder

**Malermester Buer AS****Kontantstrømoppstilling**

	2020	2019
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>		
Resultat før skattekostnad	12 452 655	10 593 755
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-57 567	-184 078
Tap/gevinst ved salg av aksjer	4 000	
Betalt skatt	-786 370	-1 012 113
Ordinære avskrivninger	867 689	586 723
Endring i varelager	-338 313	-56 009
Endring i kundefordringer	-2 278 586	3 035 751
Endring i leverandørgjeld	-583 189	1 007 577
Endring i konsernmellomværende	2 494 000	-2 500 000
Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 150 279	1 568 407
<b>NETTO KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>	<b>13 924 598</b>	<b>13 040 013</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>		
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	82 968	561 556
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-304 471	-1 979 553
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	6 000	-
<b>NETTO KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>	<b>-215 503</b>	<b>-1 417 997</b>
<b>KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>		
Netto endring i kassekredit/gjeld til kreditinstitusjoner	-123 663	672 277
Utbetalt utbytte/konsernbidrag	-8 430 844	-8 459 536
<b>NETTO KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>	<b>-8 554 507</b>	<b>-7 787 259</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	5 154 588	3 834 757
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	13 956 091	10 121 334
<b>BEHOLDNING AV KONTANTER OG KONTANTEKVIVALENTER 31.12.</b>	<b>19 110 679</b>	<b>13 956 091</b>



Malermester Buer AS

Noter 2020

## Note 1 Regnskapsprinsipper

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskaplovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Inntektstøring

#### Generelt

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og kontroll er overført. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Prosjekter

Prosjekter er regnskapsmessig behandlet ved løpende avregning i henhold til NRS 2 Anleggskontrakter. Dette innebærer at inntekter resultatføres i takt med prosjektets fremdrift når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdrift måles etter pålepte kostnader og timer i forhold til totalt estimerte kostnader og timer på prosjektet. Eventuelle tilleggsarbeider inntektsføres etter hvert som de leveres. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende pålepte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Finansiell leasing

Avtaler som anses som finansiell leasing aktiveres og avtaler som anses som operasjonell leasing kostnadsføres løpende.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

### Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.



Malermester Buer AS

Noter 2020

## Note 1 Regnskapsprinsipper, forts.

### Skatt

Skattokostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

### Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Belengede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

### Finansielle driftsmidler

Aksejer i foretak i samme konsern vurderes etter kostmetoden. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 2 Salgsinntekter

Pr. virksomhetsområde	2020	2019
Malertjenester	126 748 240	110 630 841
Butikkutsalg	9 099 252	6 659 436
Salg av feiltejenester konsern	1 479 695	1 527 256
Sum	137 327 088	118 817 533

Geografisk fordeling	2020	2019
Norge	137 327 088	118 817 533
Sum	137 327 088	118 817 533

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	53 851 241	49 128 560
Arbeidsgiveravgift	7 562 757	7 400 216
Pensjonskostnader	1 730 350	1 296 857
Andre ytelser	715 626	839 549
Sum	63 859 974	58 665 182

Gjennomsnittlig antall ansatte er 93 84

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 611 234	-
Utbetalt resultatbasert bonus	475 113	-
Annen godtgjørelse	245 225	-
Pensjonspremie	61 501	-

Daglig leder har avtale om resultatbasert bonus.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2020. Daglig leder eller styremedlemmer har ikke avtale om sluttvederlag, opsjoner eller lignende. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

### Godtgjørelse til revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt slik:	2020	2019
Lovpålagt revisjon	114 500	88 500
Andre tjenester	19 684	26 850
Sum honorar til revisor	134 184	115 350



Malermester Buer AS

Noter 2020

**Note 4 Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler	Driftslesere, inventar o.a.
Anskaffelseskost pr 01.01	14 670 152
Tilgang kjøpte driftsmidler	304 471
Avgang solgte driftsmidler	25 401
Anskaffelseskost 31.12	14 949 222
Akkumulerte avskrivninger 31.12	11 944 630
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	-
Reverserte nedskrivninger 31.12	-
<b>Balanseført verdi pr. 31.12</b>	<b>3 004 590</b>
Årets avskrivninger	867 689
Årets nedskrivninger	-
Økonomisk levetid	3 - 100 år
Avskrivningsplan	Lineær

**Note 5 Skatt**

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2020	2019
Betalbar skatt	1 384 463	1 057 157
Endring i utsatt skatt	1 358 441	1 318 865
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>2 742 904</b>	<b>2 376 021</b>

**Beregning av årets skattegrunnlag:**

Resultat før skattekostnad	12 452 655	10 593 755
Permanente forskjeller	15 090	206 341
Endring i midlertidige forskjeller	-6 174 731	-5 994 839
<b>Grunnlag betalbar skatt i resultatregnskapet</b>	<b>6 293 014</b>	<b>4 805 257</b>
Avgitt konsernbidrag	-2 157 986	-1 230 844
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>4 135 028</b>	<b>3 574 413</b>

Betalbar skatt på årets resultat 1 384 463 1 057 157

Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	1 384 463	1 057 157
Skatt på avgitt konsernbidrag	-474 757	-270 787
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>909 706</b>	<b>786 370</b>

**Oversikt over midlertidige forskjeller**

Anleggsmidler	274 033	429 647
Tilvirkningskontrakter	17 743 865	10 336 542
Varebeholdning	-	-
Fordringer	-355 155	4 615
Gevinst og tapskonto	88 834	86 043
Avsetning	-700 000	-
Frømført skattemessig underskudd	-	-
<b>Sum</b>	<b>17 031 577</b>	<b>10 856 847</b>

22 % utsatt skatt 3 746 947 2 388 506

Balanseført utsatt skatteforpliktelse 01.01	2 388 506	1 069 642
Balanseført utsatt skatteforpliktelse 31.12	3 746 947	2 388 506
Årets endring i bokført utsatt skatt	1 358 441	1 318 864



Malermester Buer AS

Noter 2020

**Note 6 Varer**

	2020	2019
Handelsvarer	2 114 074	1 775 761
<b>Sum</b>	<b>2 114 074</b>	<b>1 775 761</b>

**Note 7 Bankmidler**

	2020	2019
Bunde bankmidler	2 023 711	1 902 375

**Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

Aksjekapital i selskapet ved utgangen av året:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 970	13 8151	151 551

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Buer Gruppen AS	10 970	100 %	100 %

Øystein Nesset (daglig leder) er indirekte eier i selskapet pr. 31.12.20 gjennom sin eierandel i Buer Gruppen AS.

Malermester Buer AS er datterselskap av Buer Gruppen AS og inngår i sistnevntes konsernregnskap. Morselskapets forretningskontor er i Hvamsvingen 11, 2013 Skjotten, hvor konsernregnskapet kan fås utlevert.

**Note 9 Egenkapital**

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	151 551	1 037	732 621	57 676	942 885
Avgjitt konsernbidrag	-	-	-	-1 683 229	-1 683 229
Avsatt utbytte	-	-	-	-	-
<b>Årets resultat</b>	-	-	-	<b>9 709 751</b>	<b>9 709 751</b>
<b>Egenkapital pr. 31.12</b>	<b>151 551</b>	<b>1 037</b>	<b>732 621</b>	<b>8 084 198</b>	<b>8 969 407</b>

**Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern**

	2020	2019
Kundefordringer	420 557	128 161
Annen kortsiktig fordring	6 000	2 500 000
Leverandørgjeld	-930 175	-352 412
Annen kortsiktig gjeld	-	-8 430 844
<b>Sum</b>	<b>-503 608</b>	<b>-6 187 108</b>

Konsernmellomværende av kortsiktig karakter renteberegnes ikke. Fellestjenester fra morselskapet er belastet med kr 1 284 204



Malermester Buer AS

Noter 2020

## Note 11 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapet har 18 prosjekter som ikke er ferdigstilt pr 31.12.20. Regnskapsmessig er det bokført en samlet fortjeneste på prosjektene med kr 17 743 865

	2020	2019
Oppjent, ikke fakturert	770 368	1 356 342
Fakturert, ikke utført	-2 452 205	-2 448 600

## Note 12 Gjeld til kredittinstitusjoner/ Pantsatte eiendeler

	2020	2019
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	909 125	1 032 789
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	3 974

Balansførte kundeordringer på kr 13 012 255 er gjennom factoringavtale på konsernnivå pantsatt til en verdi inntil kr 45 mill.

Det er stilt sikkerhet ved pant på kr 2 mill i varelag og kr 1,5 mill i driftsmidler. Balansført verdi av varelageret utgjør kr 2 114 074 og driftsmidler kr 3 004 590.

Samlet garantiramme i konsernet utgjør kr. 65 mill. Som sikkerhet for garantirammen er det stilt selvskyldnerkausjon fra Buer Gruppen AS.

## Note 13 Pensjonskostnader og -forpliktelser

OTP

Selskapet har plikt til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om tjenestepensjon. Selskapet har en pensjonsordning som tilfredstiller kravene etter denne loven

## Note 14 Transaksjoner med nærstående

Kjøp og salg med selskap i samme konsern	Salg	Kjøp
Buer Gruppen AS	1 461 360	778 509
Buer Entreprenør AS	138 030	1 222 244
Malermester Buer Drammen AS	507 815	26 841
Malermester Buer Bergen AS	-	376 420
Buer Bygningsvern AS	10 675	606 294
Malermester Buer Østfold AS	1 797 162	6 840 428
Lars E. Strand Malermester og Entreprenørforetning AS	688 442	349 690
Sum	4 583 485	10 202 426

Transaksjonene er priset til markedsmessige betingelser.

## Note 15 Leieavtaler

Det er inngått operasjonelle leieavtaler for maskiner, biler, kontoerer og andre fasiliteter

Leieavtalene inneholder ikke restriksjoner på selskapets eller konsernets utbyttepolitikk, finansieringsmuligheter, eller nye leieavtaler.

	2020	2019
Leie av maskiner	1 283 856	639 198
Leie av biler	1 484 609	1 302 749
Leie av kontor	1 469 072	1 443 628
Årets leiekostnader	4 237 537	3 385 575



## Malermester Buer Bergen

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINTEKTER</b>			
Salgsinntekt	13	23 641 297	24 901 427
Annen driftsinntekt		8 688	17 530
<b>SUM DRIFTSINTEKTER</b>		<b>23 649 985</b>	<b>24 918 957</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Varekostnad	5, 13	6 990 133	11 137 258
Lønnskostnad	2, 12	14 656 728	13 199 778
Avskrivning på driftsmidler	3	75 205	62 665
Annen driftskostnad	2, 14	1 653 373	1 975 101
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b>23 375 439</b>	<b>26 374 802</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>274 546</b>	<b>-1 455 844</b>
<b>FINANSPOSTER</b>			
Annen renteinntekt		39 068	27 969
Annen finansinntekt		14 000	6 000
Annen rentekostnad		-15 434	-15 935
Annen finanskostnad		-4 000	0
<b>RESULTAT AV FINANSPOSTER</b>		<b>33 633</b>	<b>18 034</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT</b>		<b>308 179</b>	<b>-1 437 810</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-65 692	316 202
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>242 487</b>	<b>-1 121 608</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital		242 487	0
Overført fra annen innskutt egenkapital		0	-1 121 608
<b>SUM OVERFØRINGER</b>	8	<b>242 487</b>	<b>-1 121 608</b>



<b>Malermester Buer Bergen</b>		<b>Balanse</b>	
<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3	138 980	200 105
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	49 012	31 874
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>187 992</b>	<b>231 979</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		0	10 000
<b>Sum finansielle driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>10 000</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>187 992</b>	<b>241 979</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	5	31 000	31 000
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 11	4 240 758	4 587 634
Andre kortsiktige fordringer		527 638	518 122
Fordringer på selskap i samme konsern	9	1 270 155	864 275
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 038 550</b>	<b>5 970 031</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 745 504	2 058 000
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>7 815 054</b>	<b>8 059 031</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 003 046</b>	<b>8 301 010</b>